A.D. PT. 20. 13. 49 v

Wyskowo kam/ (1476)
Honestus Stanislaus de Ruska lanka
recognovit se debitum discreto Stanislas
vicario de Wyskowo mediam sexag.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 72

Kam/

Wyskowo

(1476)

Discretus Johannes de Zelona vicarius
constituit magnum Petrum in suum
procuratorem.

Presentibus honorabili Rectore ecclesie
parochialis in wyskowo.

A. D. 1. Pf. Ep. 13, 51

Kam/

Wysisko [wo]

(1476)

In causa honorabilis plebani in
 Wysisko [wo] cum honorabili plebano in
 Somowo procurator plebani in Wyskowo
 accusavit contumaciam plebani in
 Somowo.

A. D. P. Sp. 13, 54

Wyskoco

Kam/

(1476)

In causa honorabilis plebani in
 Wyskoco cum honesto stephano
 dyepyeska procurator plebani pro-
 posuit contra laycum pro decem et
 novem gr quos tenebatur suis pater
 et ipse successit in bona paterna
 pro fructibus apud plebanum emptis.

A. Di. Pt. Ep. 13, 56v

73

Kam /

Vyskows

(17477)

Petrus de Dylley solvet Mathie mi-
nistro oculis in V. 10 gross.

A. D. j. Pl. Ep. 13, 125

Wyskowo ham (1477)
† Zisoret: Thomas vicarius de Obristhe
et vicarius de Wyskowo card. episcopi
sunt ad penam ordinariam.

A. D. 1. P. T. Ep. 13, 88

1200

Kam

(1177)

Wyskowo

Discretum Nicolaum presbiterum de
Wyskowo altaris tam dominus condem-
pnavit ad penam ob falsificationem
titulonis.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 99 v

Kam

1154

Wyschko

(1477)

In causa honorabilis domini Nicolai
curati. Idem honorabilis Nicolaus
Curatus ~~pro~~ in Wyschko contra
nobilem Johannem de Rybno pro-
posuit.

A. D. i. P. 8 p. 13, 95 v

Wyskowo

Kam/

(1477)

In causa Zyda cum honorabili
 plebano in Wyskowo discretus stau-
 slaus nomine procuratorio proposuit
 contra plebanum quod ipse plebanus
 illis duobus annis quibus sibi
 servivit ^{primo anno} debuit sibi emisse cameram
 et pelliceam secundo anno debuit sibi
 emisse tunicam.

Et relaciones michi factam per discretum
 Thomam vicarium in Poltowsko.

A. D. P. Ep. 13, 85v

Vyskowo

(1477)

Honorabilis Nicolaus plebanus in V.
 ratione contentacionis pro 2 acervis sili-
 ginis, quos honorabili Johanni de
 Sviroze plebano in Caluschino promi-
 serat, eidem Johanni de decimis ad
 ipsius ecclesiam parochialem in V. spec-
 tantibus, in villis Skuschewo et Svyko-
 thopya, per 1 annum debet solvere.

A. Di. Pi., Ep. 10, 168

32

Kam /

Vyskowo

/1477/

Nob. Albertus Laskowsky capitaneus in Nur proposuit contra Nicolaum plebanum in V. quia eo tempore quo defluerit in Gdansk extunc debuit sibi dedisse 85 choros siliginis et non dedit in valore 4 floren. Item pro 6 choris pise, 30 sexag. panis et 2 ollas buteri hoc omnia in valore 3 floren. Item debuit dedisse asseres sive d y l e in valore 4 floren. Item debuit sibi convenisse familiam quemlibet ad maximum per 20 gross.; quibus ipse apposuit omnibus 4 floren. ultra contractum.

Ex adverso plebanus proposuit contra nobilem quia dum apposuit sibi 14 tunnas picis in ipsius plebani theloneo alias c z l o quemlibet tunnam dixit valore 20 gross.

A. Dj. Pl. Ep. 13, 122v

Kam

Wyskoso

(1477)

Discretus Laurencius fecit relacio-
nem quia discretum Nicolaum de
Wyskoso citavit ad instanciam
honesti Alberti de Sycycoze. Idem
laycus proposuit recurrendo pro
eo quia in fraternitate in Prewo-
dowo ipsum capularit atrociter et
in sequenti die ordinavit in via
suos consanguineos qui ipsum in
via atrociter percussit ad caput.

A. D. I. P. Ep. 13, 88

Kam/

1056

Wyskowo

(1477)

In causa nobilium Stanislai de Sesa-
vino cum Jacobo de Wyrzyky dominus
doctor hanc sententiam pronunnavit
citato procuratoris partis videlicet Jacobi
de Wyrzyky et relatione facta per hono-
rabilem wicolanum plebanum de Wyskowo
cuius sentencie in hunc modum. In causa
inter nobile³ Stanislaum de Sesa-
vino cum Jacobo de Wyrzyky decrevimus
ipsum Stanislaum de Sesa-
vino perpetuum silentium.

A. D. i. Pf. Ep. 13, p 7 v - 88

Kam

Wyskowo

(1477)

Circumspectus Nicolaus de Wyskowo
constituit magistrum Petrum in suum
procuratorem in causa quam habet
cum advocatione de Syczyce

A. D. 1. PF. 2 p. 13, 88

Kdm

Wyskowo

(1477)

Circumspectus Stephanus Lepyestra
de Poplaw obligavit se solvere decem
norem gr honorabili Wicolas plebano
in Wyskowo.

A. D. 1. p. 13. 89

Wiskowo

Kohn /

(1477)

In causa discreti Nicolai de Wiskowo cum
honesto Alberto avvocato in Syceuse.

Clenicus proposuit contra laycum pro eo
quia nullam habens ad eum causam
in Poltowsko ipsum percussit.

A. D. i. PT. Sp. 13, 87

Wyskowo

Kam

(1477)

In causa honorabilis Nicolai plebani
in Wyskowo de [s] discreto Sigis-
mundo, dominus plebanus iuravit
quia omnia non tenebatur.

A. D. P. Ep. 13, 89

Kam

1441

Wyskowo

(1477)

In causa honorabilis plebani de Wys-
kowo cum nobili Johanne de Rybno
plebanus proposuit contra nobilem
pro eo quia ipsum infamavit.

A. D. 1. 87. Ep. 13, 94v

Wyskowo

Kam

(1477)

In causa nobilis Marci de Crasnewo
 cum honorabili Nicolao plebano in
 Wyskowo laycus proposuit contra
 honorabilem pro eo quia recepit.
 Presentibus honorabilis Leonardo
 et Paulo plebanis,

A.D. 1. Pf. Ep. 13, 89 v

Kam/

1053

Wyskowo

(1477)

In causa Lyche cum honorabili ple-
bano in Wyskowo plebanus satis-
faciens termino.

A. D. PT. Ep. 13, 87v

Kam/

1016

Wyskowo

(1477)

Discretus Lych constituit discretum
Stanislaum Leniemy in suum pro-
curatorem in causa quam habet
cum honorabili plebano in Wyskowo.

A. D. i. Pf. Sp. 13, 85

Kamf

Wyskoso

(1477)

Robilis Sobeslaus de Basnyk recogno-
vit se sors debitum honorabili
domino nicolas plebano in wyskoso.

A. D. 1. P. Ep. 13, 85v

342

Kam/

Vyskowo

(1477)

Discretus Petrus vicarius in V. decimas in Skuscherwo et Swynothopya apud discretum Johannem de Sviroze pro 40 gr. emit.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 168

135

Kamf

Wyskoro

(1478)

Honorabilis Nicolaus plebanus in W.
recognovit se recepisse in mutuum
4 sexag. a venerabili magistro Wseborio
decano Polth., pecunie ecclesie hospi-
talis Polth.

A. Di. Pi., Ep. 13, 159^v

Kam/

Vyskoro

(1478)

Discretus Adam de V. successor constituit
magnum Petrum in suum procuratorem
in causa cum discreto Mathia de Nowe-
myastho. Et idem procurator proposuit
contra dictum Mathiam, quia dum ipsum
convenerat ad serviendum sibi officii suc-
cessoriatu, extunc pro servicio debuit sibi
dedisse 12 gr. et calligas blaveas in valore
10 gr.

A. D. Pi., Ep. 13, 175^v

Tyskows

Kamien / (1478)

„ Dns. Adam de V. succentor constituit. -- procuratorem
-- in causa -- cum dno. Mathia de Nowomyastko -- pro
eo, quia dum ipsum convenerat ad servendum sibi
officii succentoratus, extunc pro servitio debuit sibi
facere [1] decem gr. precii promeriti et calligas blaveas,
in valore 10 gr. -- Ex adverso Mathias confessus est se
debuisse sibi septonem, -- , pro calligis rogavit -- ”

Adj. P. C., Ep. 13, 1750

Wiskoto

Kam.

(1478)

-- honorabilis Nicolaus plebanus in
W. constituit generosos dominos Jacobum
Cyrnensem [^{Kard.?} ? ...], Adam Tryoz, honorabiles -
que Nicolaum de Gezora magistrum, Johannem
de Pagero canonicos Polth. -- in suos --
procuratores, factores, omnium suorum bo-
norum mobilium et immobilium et eciam
testamenti -- executores --

ADP, Ep. 13, 198^v

246

nam

Viskovo

(1478)

honorabilis Nicolans plebanus in V.
constituit procuratores omnium suorum
bonorum tam mobilium quam immobi-
lium et ut executores ultime volun-
tatis.

A. S. P. i., Ep. 13, 198^v

Vyskowo (Viskowo) (1479)

In causa honorabilis Nicolai plebani
in V. cum nobili Sozestao de Golczewo,
mqr Petrus nomine plebani proposuit,
quia certo tempore recepit in mutuum
2 sexag. de manu honorabilis Petri ple-
bani in Nyegowo, pecuniam ipsius
Nicolai, petens compelli ad restitutionem.

A. di. Pi., Ep. 13, 267^v

Wiskowo

(1479)

In causa honorabilis ^{Nicolai} plebani in W.
 cum nobili Sozeslao de Golczewo,
 mgr Petrus nomine plebani proposuit
 pro 40 qr. accomodatos, ~~finem~~ et pro
 aliis 40 qr. pro acervo empto per ipsum.
 Nobilis Martinus, procurator Sozeslai,
 allegavit solutionem in melle pro eadem
 pecunia.

A. D. P. i., Ep. 13, 271^v

kam/

Wiskowo

(1479)

Mobilis Szeslaus de Golcewo constituit
nobilem Martinum de Lapyore in suum
procuratorem, in causa cum honorabili
Nicolao plebano in W.

A. Di. PT., Ep. 13, 271^v

kam/

Vyschkowo

(1479)

Mobilis Czerlaus de Ribno constituit
in suum procuratorem honorabilem mgnm
Thomam de Sokolowo in causa cum
plebano de V.

A. Di. Pt., Ep. 13, 274^v

Kam

Wyskowo

(1479)

Honorabilis Petrus plebanus in Myskowo
cum nobili Czeslao de Golciewo recognove-
runt discreto Mathie de Chuschowo
vicario in W. 14 gr. solvendas.

A. Di. P. T., Ep. 13, 245v

Kam/

Vyskowo

(1480)

Discretus Bartholomeus clericus de Jaschyen-
slo protestatus est super illicito tractu
per discretum Mathiam vicarium in V.

A. Di. Pl. Ep. 13, 275

Kam /

Vyskowo

(1480)

Discretus Bartholomeus de Jaschenyecz
constituit discretum Thomam Sokolowsky
in suum procuratorem in causa cum hono-
rabili Nicolao plebano in V.

A. D. j. P. l. , Ep. 13, 275^v

Kam

Wyskowo (Wiskowo)

Laboriosus Johannes Droszk de W. ⁽¹⁴⁸⁰⁾ propo-
suit contra discretum Bartholomeum de
Jaschemyer, quia certo die in domo
laboriosi Stawiony in W. ipsum percussit,
intulit sibi 6 vulnera et ipsum capi-
lavit, extimens infamiam et percussio-
nem ad 12 fl.

A. D. j. Pl. Ep. 13, 280 v

607

Kam

Vyskowo

(1480)

In causa honorabilis Nicolai plebani
in V. cum nobili Szeslao de Golozero
publicata sunt dicta festinum.

A. Di. Pi., Ep. 13, 280^v

Kam

Wyskowo

(1480)

In causa discreti Bartholomei de Jasche-
nyecz cum honesto Johanne Drosorak
familiare Drosorak, idem proposuit, quia
una dierum dum fuit apud Stawrony
in W., extunc Johannes Drosorak non
habita ad ipsum causa ipsum percussit
ad labrum usque ad efluxum sanguinis.
extimans percussorem ad 4 mar. Crac.

A. Di. Pt., Ep. 13, 277^v

Kam/

Vyskiowo

C 1489

In causa mobilis Szeselai de Golozewo
cum honorabili Nicolo plebano in V.,
procurator Szeselai proposuit contra pleba-
num, quia una diebus citra 10 an-
nos accomodavit ad ipsum pelium in
valore 20 gr. sub spe restitutionis.

A. Di. Pt., Ep. 13, 283^v

647

Kam/

Wyskowo

(1480)

In causa discreti Mathie vicarii in
 W. cum honestis Stanislao et Nicolao,
 Paulo, Johanne, familiaribus d. Nicolai
 plebani in W., Nicolaus proposuit, quia
 in nocte in domum ipsius vicariam irru-
 erunt et ipsi vulnus in manum dextram
 intulerunt et alia vulnera limida ad
 alterius ~~manu~~ manus, extimans infir-
 miam et percussorem ad 300 fl.

A.D. Pi., Ep. 13, 285^v

Vyskowo

Kam/

(1480)

Honorabilis Nicolaus plebanus in V.
solvet 18 gr. in $\frac{1}{2}$ gr nobili Surenas
de Golczewo.